



SERVICIOS GENERALES &
CORPORACION DARIANA E.I.R.L.

RUC 20614897849

JR. COMERCIO 1038 , BAGUA , BAGUA - AMAZONAS

Central telefónica: +51 938 447 807

Email: admin@gmail.com

BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA
B001-00000026

F. Emisión: 2026-03-06
H. Emisión: 12:30:05
F. Vencimiento: 2026-03-06
Cliente: I.E.I.P.S.M. T.R.M
CE: 222222222
Dirección: , , -

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.UNIT	TOTAL
1	NIU	LIJA #80	3.00	3.00
1	NIU	BOLSA TEMPLE CHAVIN X05KG	7.00	7.00
2	KGM	FRAGUA SANSON X 1 KG HUES	7.00	14.00
5	NIU	CODO 1/2 NICOLL	2.00	10.00
1	NIU	PTRAMPA FLEX. DESAGE PLAS P/LAV 1.1/4-1.1/2"	15.00	15.00
1	NIU	PEGAMENTO 1/32 NICOLL	10.00	10.00
1	NIU	TUBO 2X3 DESAGUE PLASTICO GRIS	12.00	12.00
4	NIU	CODO SAL 2X90 GRIS PVC NICOL	3.00	12.00
4.5	MTR	PORCELANATO HUESO 60X60	26.00	117.00
2	MTR	CERAMICA 30 X 60 ROXANA GRIS	26.00	52.00
4	NIU	PERFIL ALUMINIO 9.5 X 2.40 BRILLANTE	12.00	48.00
10	NIU	PERFIL ALUMINIO BRILLANTE 11.50 X 2.40	13.00	130.00
2	NIU	PEGAMENTO BLANCO FLEXIBLE P/PORCELANATO	26.00	52.00
2	NIU	PEGAMENTO GRIS TWYFORD P/ CERAMICA	17.00	34.00

OP. EXONERADAS: S/ 516.00

IGV: S/ 0.00

TOTAL A PAGAR: S/ 516.00

Son: **Quinientos dieciseis con 00/100 Soles**



Código Hash: daGljjjOOQsMBg5mB1DsZn88XBM=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 516

Vendedor:

DARIANA

Representación impresa de la BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA
Para consultar el comprobante ingresar a
<https://dariana2.softlte.net.pe/buscar>